Fundamento Legal:
Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993. Empresa contratada:
MPS Manutenção, Projetos e Serviços LTDA (CNPJ nº
38.603.809/0001-80). Autorização: José Rubens Caetano de Souza -
Gerente Executivo Substituto. Valor Global: R$ 4.616,44 (quatro mil,
seiscentos e dezesseis Reais e quarenta e quatro centavos). Empenho:
2017NE800284 de 28/11/2017.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL
EM FLORIANÓPOLIS

GERÊNCIA EXECUTIVA - A - EM CURITIBA

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 10/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,